
19.04.2024 Nabór wniosków pracodawców o przyznanie środków rezerwy KFS

https://lipsko.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 2

1.  

2.  

Nabór wniosków pracodawców o przyznanie 
środków rezerwy KFS

 Autor: Mirosław Sołtykiewicz Data publikacji: 16.10.2018

KOMUNIKAT O WZNOWIENIU NABORU WNIOSKÓW PRACODAWCÓW O PRZYZNANIE ŚRODKÓW Z 
REZERWY KFS  NA SFINANSOWANIE KOSZTÓW KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W 2018R.

  
Na podstawie 2 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014r. 
w sprawie przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (t.j.Dz. U. z 2018r., poz. 117) 
Powiatowy Urząd Pracy w Lipsku ogłasza ponowny nabór wniosków pracodawców o przyznanie 
środków z rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego na sfinansowanie kosztów kształcenia 
ustawicznego. 

Wnioski będą przyjmowane  od dnia 22.10.2018r. do dnia 23.10.2018r.

UWAGA! 
Wnioski, zarówno w formie papierowej jak i elektronicznej (podpisane podpisem elektronicznym, 
weryfikowanym za pomocą kwalifikowanego certyfikatu, przy zachowaniu zasad określonych w 
przepisach dotyczących podpisu elektronicznego, lub podpisany podpisem potwierdzonym profilem 
zaufanym ePUAP). Wniosek w formie papierowej(podpisany przez osobę/y upoważnioną/e należy 
składać w PUP Lipsko – sekretariat- II piętro, wniosek w formie elektronicznej należy wysłać za pomocą 
systemu ePUAP (www.epuap.pl) na adres: pup@puplipsko.pl. 
Wnioski złożone w jakikolwiek inny sposób niż określony w niniejszym komunikacie nie będą podlegać 
rozpatrzeniu. 
  
ZASADY I MOŻLIWOŚCI FINANSOWANIA DZIAŁAŃ NA RZECZ KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 
PRACOWNIKÓW I PRACODAWCÓW ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRACY W RAMACH REZERWY 
KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO DOSTĘPNE SĄ NA STRONIE INTERNETOWEJ URZĘDU. 
WNIOSEK O DOFINANSOWANIE KOSZTÓW KSZTAŁCENIA WRAZ Z ZAŁĄCZNIKAMI UMIESZCZONY JEST W 
ZAKŁADCE DOKUMENTY DO POBRANIA. 
  
Informujemy, iż pozostała do dyspozycji kwota środków z rezerwy z  KFS w 2018r. wynosi 
6800zł.  z przeznaczeniem na następujące priorytety:

wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub 
województwie zawodach deficytowych ;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia.

  
Przy rozpatrywaniu wniosków uwzględnia się : 
a) zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na dany 
rok: 
b) zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego lub regionalnego rynku pracy, 
c) koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu z 
kosztami podobnych usług dostępnych na rynku;, 
d) posiadanie przez organizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS 
certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego, 
e) w przypadku kursów – posiadanie przez organizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, na 
podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego, 
f) plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym 
finansowanym ze środków KFS, 
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g) możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku, z uwzględnieniem limitów, 
o których mowa w art. 109 ust. 2k i 2m ustawy. 
  
UWAGA!!!

Środki rezerwy KFS muszą zostać wydane i rozliczone w roku 2018.
Składany wniosek musi mieścić się w obszarze przynajmniej jednego z priorytetów.

  
W sytuacji gdy zainteresowanie pracodawców skorzystaniem ze środków  rezerwy KFS przekroczy limit 
wydatków przyznany na powiat: 
będą finansowane wyłącznie kursy (nie będą finansowane studia podyplomowe, egzaminy 
umożliwiające uzyskanie dokumentów potwierdzających nabycie umiejętności, kwalifikacji lub 
uprawnień zawodowych, badania lekarskie lub psychologiczne, ubezpieczenie NNW, określanie potrzeb 
pracodawcy w zakresie kształcenia ustawicznego), 
pierwszeństwo w przyznaniu dofinansowania otrzymają pracodawcy niekorzystający ze wsparcia w 
ramach KFSoraz pracodawcy którzy nie są organem administracji publicznej w rozumieniu przepisów 
Kodeksu Postępowania Administracyjnego 
  
Informacji na temat przyznawania środków rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego udziela 

 specjalista ds. rozwoju zawodowego pokój nr 11, tel. 48 3780 552 wew. 10.
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